

Městský obvod Stará Bělá (povinný subjekt)
Junácká 127
724 00 Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBDVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo	Čís. dopor.
4. 07. 2022	Zpracovatel
Čís. jedn. <i>VBEL/2430/22</i>	Uklád. znak
Přílohy	

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Obracím se na shora nadepsaný městský obvod touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto žádám o poskytnutí následujících informací o světelných místech veřejného osvětlení, jejichž zařízení jsou na území městského obvodu Stará Bělá, a to v tomto rozsahu:

1. název nebo jiné označení komunikace nebo prostranství, kde se takové osvětlení nachází, a údaj o tom, kdo je vlastníkem a správcem dané komunikace nebo prostranství, počet a charakteristiku takových světelných míst a svítidel, pro každou lokalitu (komunikaci, stavbu, ulici, prostranství) zvlášť, pokud takové údaje nebudou zřejmé se seznamu či tabulky.

2. ve vztahu k těm světelným místům, která jsou pasportizována v podobě databáze či tabulky, žádám o jejich seznam včetně údajů o poloze každého světelného místa a typu zařízení (svítidlo, nosný prvek) údaj o tom, zda jsou jednotlivá světelná místa či svítidla opatřena identifikačním značením a o jaký systém značení (číslování) jde.

3. údaj o tom, zda jsou polohy a identifikační značení takovýchto světelných míst předávány přímo či zprostředkovaně HZS ČR pro potřeby integrovaného záchranného systému.

4. údaj o tom, zda jsou polohy a identifikační značení takovýchto světelných míst zveřejňovány jako otevřená data nebo prostřednictvím jiného veřejně přístupného rozhraní či zda je takové zveřejnění připravováno.

Světelným místem rozumím ve smyslu s ČSN 36 0400 každý skladební prvek v osvětlovací soustavě (stožár, nástěnný výložník nebo převěs) vybavený jedním nebo více svítidly, popřípadě též jiná nástěnná, stropní či podhledová, zemní, závěsná nebo jinak umístěná svítidla nebo skupiny svítidel určené k obdobnému účelu osvětlení veřejně přístupných komunikací nebo prostranství. Veřejným osvětlením rozumím osvětlení komunikací (včetně podchodů, průchodů, nadchodů, schodišť, podloubí, teras aj.) a jiných prostranství mimo uzavřené areály nepřístupné veřejnosti a mimo interiéry budov.

Předem za odpověď elektronicky děkuji.

Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

SPISOVÁ OBÁLKA

Spis. značka:

S-SBEL/

2430/22
23.7.19

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 4. 7. 2022

Sp. zn. S-SBEL/2430/22

Č. j. SBEL/2471/22/T/Kal

VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová

TEL.: 599 424 104

E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 19. 7. 2022



Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

Městský obvod Stará Bělá nedisponuje informacemi, které se týkají veřejného osvětlení.

Správu provoz a údržbu veřejného osvětlení na území Statutárního města Ostrava zabezpečuje společnost Ostravské komunikace, a.s.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová
Tajemnice ÚMOB Stará Bělá

Bc. Jarmila Kaločová
Digitálně podepsal Bc.
Jarmila Kaločová
Datum: 2022.07.19
07:02:37 +02'00'

